Nº PA215/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO
QUENTE), EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES - BA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 4.845.723,81 (quatro milhões e oitocentos e quarenta e cinco mil e setecentos e vinte e três reais e oitenta e um centavos): NUNES
ENGENHARIA LTDA (07492799000120) com os lotes: 1 no valor total de R$ 4.845.723,81 (quatro milhões e oitocentos e quarenta e cinco mil e setecentos e vinte e três reais e
oitenta e um centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.